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Wydział Ochrony Środowiska

Energetyk Miejski
Pan Daniel Kiełkiewicz

Wniosek o doświetlenie terenu na Osiedlu Azoty

Szanowny Panie,

Działając w imieniu mieszkańców Osiedla Azoty oraz Rady Osiedla Azoty, zwracamy się
z uprzejmą prośbą o doświetlenie wskazanego obszaru przestrzeni publicznej poprzez
rozbudowę istniejącej lampy oświetleniowej nr 02/07/02 na lampę podwójną.

Rozbudowana część lampy powinna doświetlić obszar zaznaczony w załączniku do
niniejszego wniosku, obejmujący fragment parku oraz fragment chodnika skośnego
prowadzącego od ulicy do zejścia w kierunku sklepu Stokrotka.

Obecny poziom oświetlenia w tym rejonie jest niewystarczający, co negatywnie wpływa
na bezpieczeństwo pieszych, szczególnie w godzinach wieczornych i nocnych. Poprawa
oświetlenia przyczyni się do zwiększenia komfortu użytkowników oraz ograniczenia
potencjalnych zdarzeń niepożądanych.

Załącznik: mapa poglądowa z zaznaczonym obszarem do doświetlenia.
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Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle

Pani Sabina Nowosielska

Wniosek o włączenie monitoringu wizyjnego na Osiedlu Azoty

Szanowna Pani Prezydent,

działając w imieniu mieszkańców Osiedla Azoty oraz Rady Osiedla Azoty, zwracamy się z
uprzejmą prośbą o włączenie monitoringu wizyjnego na terenie Osiedla Azoty w
istniejących trzech punktach montażowych kamer, będących elementem miejskiego
systemu monitoringu. '

Wniosek podyktowany jest występującymi incydentalnie zdarzeniami o charakterze
dewastacyjnym. jednym z takich zdarzeń by_ło zniszczenie przystanku MZK, co budzi
uzasadnione obawy mieszkańców o bezpieczeństwo i porządek publiczny.

Włączenie monitoringu wizyjnego przyczyni się do zwiększenia poczucia bezpieczeństwa
mieszkańców, ograniczenia aktów wandalizmu oraz poprawy skuteczności działań
prewencyjnych służb porządkowych.

Mając na uwadze dobro mieszkańców Osiedla Azoty, uprzejmie prosimy o pozytywne
rozpatrzenie niniejszego wniosku.
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